
    P r o t o k ó ł  Nr   10  / 2015 

    

z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej  w dniu  16.06.2015 r. 

 - pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej   –  Przewodniczącej  Rady. 

 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 9 
00  

 zakończono  o godz. 9 
35    

 

  

 Sesja odbywała się  w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  

 

 Na  stan   15 radnych   -   udział  w sesji  wzięło 15 radnych. 

  

  Ponadto w  sesji  udział wzięli :    

  ---------------------------------------- 

  

Burmistrz,  z-ca  Burmistrza, Przewodniczący Rady Powiatu  Sławieńskiego, 

Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej  

„Wybrzeże”  w  Sławnie,    dyrektorzy i  kierownicy  jednostek organizacyjnych,  

dyr. samorządowej  instytucji  kultury,  pracownicy UM,  mieszkańcy  miasta  oraz 

przedstawiciele  prasy.           

  /   listy  obecności  w  załączeniu  / 

 

        Na podstawie  listy obecności  Przewodnicząca   stwierdziła, że  na sali 

obecnych jest  15 radnych  -   co stanowi quorum  do  podejmowania  

prawomocnych  uchwał. 

 

     Przed   przyjęciem  porządku  obrad  -  Przewodnicząca  Rady  zgłosiła  

wniosek,  aby wprowadzić  punkt  dodatkowy   dot. podjęcia uchwały  w sprawie 

zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu bankowego na  finansowanie  

planowanego deficytu  budżetu Miasta Sławno.  Projekt  tej uchwały  był   

omówiony  na  wspólnym posiedzeniu Komisji  RM w dniu wczorajszym   i został 

zaopiniowany pozytywnie.   

      

Powyższy wniosek  poddany  pod  głosowanie   -  został  przyjęty  jednogłośnie. 

 

Innych propozycji  nie zgłoszono.      

 

           Porządek obrad: 

   

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

3. Interpelacje  radnych. 

4. Wolna Trybuna. 
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 5. Podjęcie uchwał w sprawie :  

 a/  rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania   

  z wykonania  budżetu  miasta  Sławno  za  2014 rok,   

 b/  absolutorium  z  tytułu  wykonania  budżetu  za  rok  2014,     

 c/  zaopiniowania  zweryfikowanego  projektu  planu  aglomeracji  Sławno,   

 d/  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu bankowego na  finansowanie  

      planowanego deficytu  budżetu Miasta Sławno,   

 e/  zmiany budżetu  Miasta Sławno    na  2015 rok,   

 f / zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Sławno. 

   6. Odpowiedzi  na  interpelacje  radnych. 

   7. Wnioski i zapytania radnych.       

 

Ad. 1 

-------   

          Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad  z wcześniej 

przegłosowaną  zmianą.        

 

Ad. 2                                      

-------               

         Do  zapisu   protokołu  z   uroczystej   sesji  odbytej  w  dniu  23 maja 2015 r. 

oraz z  sesji  z dnia  25 maja br.   uwag  nie  zgłoszono.   Jednogłośnie  przyjęto               

w  wersji  przedłożonej. 
                                     

   Ad.3 

   -------                            

                                                                    Interpelacji  nie  zgłoszono.                

  Ad.4 

------  

                W  ramach  „ Wolnej Trybuny ”  -  głosu  nie  zabrano.     
 

Ad. 5 

    -------  

Przedłożone projekty uchwał były szczegółowo przeanalizowane  na

 wspólnym posiedzeniu  komisji  stałych  Rady,  na których uczestniczył 

Burmistrz,  zastępca  Burmistrza, p. Skarbnik oraz  pracownicy Urzędu  i zostały  

one  zaopiniowane  pozytywnie.   

   

 Ad. 5a  

 --------  

Sprawozdanie  finansowe  oraz sprawozdanie  z  wykonania  budżetu 

miasta za  rok  2014   radni  otrzymali  w  terminie  ustawowym. Było ono  
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rozpatrywane  na posiedzeniach  wszystkich komisji  RM i zostało  

zaopiniowane  pozytywnie.  

 

Przed  głosowaniem  -  Przewodnicząca  Rady  poinformowała, że                        

z  Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w  Szczecinie   wpłynęła uchwała   

pozytywnie  opiniująca    sprawozdanie  z  wykonania  budżetu   za 2014 rok, 

przedłożone  przez      Burmistrza  Miasta   Sławno. 

         

                          /  uchwała  RIO  w  załączeniu / 

 

    W wyniku  głosowania  -  Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę                           

Nr X/48/2015 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego  oraz  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  miasta  za  2014 rok. 

 

           /  uchwała w załączeniu  / 

Ad. 5b  

--------    

       Przed przystąpieniem do głosowania uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium z tytułu wykonania  budżetu za rok   2014  -  wniosek Komisji 

Rewizyjnej  przedłożyła  Przewodnicząca  Komisji  -   Bożena  Konfederak.        

       
 

Komisja Rewizyjna - oceniając całokształt  spraw związanych                     

z  wykonaniem   budżetu  wysłuchała  wyjaśnień  Burmistrza  i Skarbnika  Miasta  

Sławno.  Na  podstawie   przeprowadzonych  czynności   sprawdzających  Komisja  

ocenia, że   Burmistrz  realizując zadania związane z  wykonywaniem  budżetu, 

kierował się zasadą celowości, legalności i  oszczędności  w  gospodarowaniu 

środkami   publicznymi.  Komisja  nie  stwierdziła uchybień   w tym zakresie.   

W związku  z  powyższym  Komisja  Rewizyjna Rady Miejskiej               

w  Sławnie  pozytywnie  opiniuje  wykonanie  budżetu  za  2014  rok                       

i  postanawia  wystąpić  do  Rady   z wnioskiem o udzielenie  Burmistrzowi  

Miasta  Sławno  absolutorium z  tytułu  wykonania  budżetu  za  rok  2014.   

 

Wniosek  Komisji  podpisali    wszyscy    jej   członkowie.   
 

                                               / wniosek    w  załączeniu/   

 

Następnie  Przewodnicząca  Rady   poinformowała, że do Rady wpłynęła 

Uchwała  RIO  w  Szczecinie  pozytywnie opiniująca  wniosek  Komisji  

Rewizyjnej  Rady  Miejskiej w Sławnie  w sprawie  udzielenia  absolutorium   
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Burmistrzowi  Miasta    z  tytułu  wykonania  budżetu  za  2014  rok.   

    

    /  uchwała  RIO  w załączeniu  / 

    

        W wyniku głosowania  -  Rada  jednogłośnie   podjęła  Uchwałę                           

Nr  X /49/2015  w sprawie   absolutorium  z   tytułu   wykonania  budżetu    

     za  2014  rok.    

  

                                                                                 / uchwała w załączeniu  / 

   

      Po  głosowaniu  -  Przewodnicząca  Rady podziękowała  p. Skarbnik oraz 

całemu  Wydziałowi   Finansowo – Budżetowemu  za  rzetelne i przejrzyste  

przygotowywanie  wszystkich  materiałów  finansowych.  Były  one  zrozumiałe, 

jasne, szczegółowe  i wyczerpujące.  

        Następnie  w/w   złożyła  gratulacje   Burmistrzowi  za 100 %  udzielenie   mu   

absolutorium,  jednomyślnej  oceny jego działalności  i zespołu osób,  z którymi   

współpracuje. To wskazuje, że  obrany  kierunek  rozwoju  naszego miasta  jest  

właściwy i jest  to  efekt  pracy zgodnego zespołu ludzi. 

        Powiedziała, że jeszcze bardziej jest dumna i satysfakcjonuje ją to, że zmiany 

jakie  następują  widzą mieszkańcy  naszego miasta, a postawa jest godna do 

naśladowania.     

 

       Ad. 5c    

       ---------      

       Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę Nr X/ 50/ 2015  w sprawie            

    zaopiniowania   zweryfikowanego  projektu  planu  aglomeracji  Sławno.   

  

              /  uchwała  w  załączeniu/   

    Ad. 5d 

       -------- 

        Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr X / 51 / 2015  w  sprawie  zaciągnięcia       

    długoterminowego  kredytu  bankowego  na  finansowanie  planowanego deficytu   

    budżetu Miasta Sławno.   

   / uchwała w  załączeniu  /  

     Ad. 5e 

     -------- 

          Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę   Nr  X  /52/  2015  w  sprawie  zmiany   

budżetu  Miasta  Sławno   na  2015 rok. 

 

   / uchwała w  załączeniu  / 
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         Ad.5f 

        ------- 
  

             Rada  jednogłośnie    podjęła  Uchwałę  Nr  X/ 53 /2015  w  sprawie   

         zmiany  Wieloletniej   Prognozy   Finansowej  Miasta   Sławno.     
   

      / uchwała  w  załączeniu/   

Ad.6 

------                                   

      Interpelacji  nie  zgłoszono.      

                                      

Ad.7 

 ------ 
                                                              

                                        Wnioski  i  zapytania  radnych.   

 
 

1.Wolontariuszowi  Mateuszowi  Nienałtowskiemu, mieszkańcowi  Sławna    -  

absolwentowi  LO, który reprezentował  nasze   miasto  w eliminacjach   XXI 

Ogólnopolskiego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”   

w Ostródzie   został wręczony  list  gratulacyjny  od  Burmistrza  i  Rady  Miejskiej  

z wyrazami uznania za zdobycie tytułu  Laureata  tego Konkursu. Ponadto                   

z  okazji uzyskania tego tytułu  serdeczne gratulacje  otrzymał  od Fundacji                 

„ Rodzina ”  które  przekazała  radna  Maria Poprawska -  Prezes tej Fundacji,   

przedstawiając jednocześnie  sylwetkę  Mateusza  Nienałtowskiego  i  jego  

charytatywną  działalność.     

Szczególne  podziękowanie  i  gratulacje  w/w   złożyła również   Przewodnicząca 

Rady.             
 

  Następnie   radni  zostali  poinformowani, że  w dniu  12 czerwca 2015 r. na   

Zamku  Książąt   Pomorskich w Darłowie   odbyła się  uroczystość, na której były  

wręczane  Laury  Starosty  Sławieńskiego. W  jednej kategorii  tj. Inicjatywa Roku 

nasz radny Paweł Kopczyński otrzymał Statuetkę za  organizację  „Pikniku na  

Pożegnanie  Wakacji”.  W 2014 roku była to  X  edycja  tej imprezy. Ponieważ           

w/w  tego dnia nie był  obecny  na głównej  uroczystości  w Darłowie -  jego 

nagrodę  odebrała   dyr. SDK  współorganizator   i partner  tej  imprezy  -  a w dniu 

dzisiejszym   na  jego  ręce     Statuetkę  tę   przekazała   Przewodnicząca  Rady  

Miejskiej.           
 

2.Burmistrz Krzysztof  Frankenstein -  bardzo serdecznie podziękował  za  

jednomyślne  udzielenie  absolutorium  dla  w/w  i  jego zespołu   za wykonaną 

pracę  w  roku ubiegłym.              
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    Powiedział, że  jest bardzo zadowolony i  szczęśliwy, że może pracować z  tak 

fajnymi ludźmi. Cieszy również to, że od  kilku już lat  kierujemy się atmosferą 

współpracy, spokoju i  rozwojem miasta. Są to cele  ważne dla każdego bez 

względu  na to z jakiego  wywodzi  się  środowiska i z jakiego prezentuje wartości. 

Każdy chce żyć w mieście, które staje się coraz bardziej nowoczesne i bardziej 

przyjazne  swoim  mieszkańcom. Wiadomo, że  wszystkiego na raz nie jest się              

w stanie zrobić, potrzeb jest jeszcze wiele – ale też możemy się pochwalić sporym 

dorobkiem  i w  zgodzie  możemy  priorytety  ustalać  i  je realizować  dbając                

o finanse publiczne,  żeby  mieściły się one  we   wszystkich  dopuszczalnych 

wskaźnikach i były utrzymywane na  bezpiecznym poziomie.   

Jeszcze raz bardzo serdecznie podziękował  radnym  za  wszystko.                            

 

Następnie  Burmistrz    przyłączając   się do  gratulacji  dla  wyróżnionych  dzisiaj  

osób, życzył  im  dalszych  sukcesów  i  owocnej  pracy  na  przyszłość.       
 

 

 

        W związku  z  wyczerpaniem  porządku  sesji   Przewodnicząca   zamknęła   

       obrady.   
 

 

 

  Protokołowała :  

  Teresa   Ożóg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


